Weizmann institute of science

מכון ויצמן

By

מאת

Rachela Alfasi

רחלה אלפסי

**אפיון של הוראת המדעים בכיתות ו'-ט' בחינוך ולדורף בישראל**

**Characterizing of science teaching in Israeli Waldorf
education in grades 6-9**

Advisor:

מנחה:

Professor David Fortus

פרופסור דיויד פורטס

October 2014

חשוון תשע"ה

## תקציר

בשנים האחרונות ישנה עליה בהתעניינות בגישות חינוך אלטרנטיביות. מגוון הזרמים האלטרנטיביים מציע ברוב המקרים גישות פידוצנטריות (אשר שמות את הילד במרכז). מכנה משותף נוסף לזרמי החינוך האלטרנטיביים הוא האימוץ של אלמנטים מ"תורת האינטליגנציות המרובות". הגישות האלטרנטיביות המרכזיות בארץ הן: חינוך דמוקרטי, פתוח, ולדורף ומונטסורי.